Obdobie:  v mesiacoch (od zadania zákazky)
Hodnota:  50

ODDIEL III: PRÁVNE, EKONOMICKÉ, FINANČNÉ A TECHNICKÉ INFORMÁCIE
III.1)    PODMIENKY TÝKAJÚCE SA ZÁKAZKY 
III.1.1)Požadované zábezpeky a záruky 

Zábezpeka ponuky v zmysle zákona sa vyžaduje vo výške 6.500,00 (slovom šesť tisíc päťsto) EUR. Podrobné 
informácie o zložení zábezpeky budú uvedené v súťažných podkladoch.

III.1.2)Hlavné podmienky financovania a spôsoby platieb a/alebo odkaz na príslušné ustanovenia, ktorými sa
tieto podmienky a spôsoby riadia
Predmet zákazky bude financovaný z prostriedkov projektu LIFE+ KRASCAVE Zavedenie trvalo